
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025 

 

 

 

 
 

Procedimento nº. 05/2025 

Dispensa Licitação nº. 03/2025 

 

 

 

 
 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG; 

CONTRATADA: ZAGO & ZAGO LTDA.; OBJETO DO ADITIVO: reequilíbrio 

econômico-financeiro do Contrato, referente a Gasolina comum; DO VALOR: acréscimo 

no preço unitário da gasolina comum, passando de R$ 6,39 (seis reais e trinta e nove 

centavos) para R$ 6,50 (seis reais e cinquenta centavos); DA RATIFICAÇÃO: 

ratificando as demais cláusulas do contrato. 

 

 

 

Sacramento aos 14 dias do mês de novembro de 2025. 
 

 

 

 

Talhys Andrey Nunes Rodrigues  

Presidente da Câmara Municipal 
 
 


